Постановление от 09.01.2017г. № 7 О признании утратившим силу постановления Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области от 14.12.2015г. № 160 О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней...
12 января 2018  Просмотров: 932
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 января   2018 г. № 7

О признании утратившим силу постановления Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области от 14.12.2015г. № 160 О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Веретенинского сельсовета Железногорского района

            В  соответствии с положениями пункта 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Закона № 178-ФЗ), учитывая, что формирование государственных (муниципальных) заданий формируются в соответствии с общероссийскими перечнями без использования ведомственных перечней государственных (муниципальных) работ Администрация Веретенинского сельсовета Железногорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу с 09.01.2018г. постановление  Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области от 14.12.2015г. № 160 О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Веретенинского сельсовета Железногорского района.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 г..
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Веретенинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района  в сети Интернет «веретенинский46.рф».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Веретенинского сельсовета
Железногорского района                                                                                Косинова Е.М.